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WAX Angielski Pilomax Szampon wzmacniający przeciw
wypadaniu włosów 200 ml
 

Cena: 58,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSzampon do włosów przeciw wypadaniu włosów i do skóry głowy.Rekomendowany do regularnego mycia skóry głowy i
włosów.Polecany przez trychologów.Formuła szamponu opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów
osłabionych iwypadających, do codziennego mycia skóry głowy i włosów. Produkt myje delikatnie, a jednocześnieskutecznie. Nadaje
włosom połysk, wzmacnia je, głęboko nawilża i wygładza. Zawarte w preparacienowoczesne kompleksy zapobiegają utracie włosów,
stymulują odnowę komórek naskórka i pobudzają wzrostnowych włosów.Działanie✓ Oczyszczanie✓ Intensywne nawilżenie✓ Zmniejszone
wypadanieSzampon bardzo skutecznie hamuje wypadanie włosów, dzięki zawartemu w nim unikalnemu, opatentowanemukompleksowi
ROVISOME®Hair Growth Serum. W skład tego nowoczesnego aktywnego kompleksu wchodząkofeina, biotyna, witamina E i pantenol.
Dodatkowo zostały wzbogacone o Zinc PCA, który neutralizuje działanieandrogenów i testosteronu będących przyczyną utraty włosów.
Szampon silnie nawilża i chroni przed TEWL,transepidermalną ucieczką wody). Łagodzi podrażnienia. Zawiera składniki NMF –
naturalnego czynnikanawilżającego. Działa przeciw grzybiczo i przeciw łupieżowo. Przyspiesza procesy metaboliczneSposób
użyciaSPOSÓB UŻYCIA:Niewielką ilość szamponu rozetrzeć w dłoniach, nanieść na wilgotne włosy i delikatnie wmasować we włosy
iskórę głowy do wytworzenia piany, dokładnie spłukać. W razi potrzeby czynność powtórzyć.ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:W przypadku
kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.UWAGI:Produkt przebadany dermatologicznie.Formuła oparta na
naturalnych składnikach aktywnych, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.Nie zawiera:• SLS (Sodium Lauryl Sulfate)• parabenów•
silikonów• olejów mineralnychSubstancje te mogą wysuszać i podrażniać skórę, powodować świąd, wypryski oraz stany
zapalne.SkładSKŁADNIKI AKTYWNE:ROVISOME®Hair Growth Serum (kofeina, biotyna, witamina E, pantenol)▪ zwiększa gęstość włosów
oraz normalizuje stosunek włosów w fazie wzrostu do włosów w fazie spoczynku▪ w skład tego nowoczesnego aktywnego kompleksu
wchodzą m.in. kofeina, biotyna i witamina E a dziękiinnowacyjnej metodzie transportu - ROVISOME® Delivery System, składniki te
docierają w głąb skórygłowy, a nie pozostają na jej powierzchniCYNK PCA▪ hamuje działanie enzymu 5-alfareduktazy, który powoduje w
mieszkach włosowych ich zwężenie i w efekcieblokadę wzrostu włosów▪ łagodzi i nawilża skórę głowy▪ ma działanie antygrzybicze i
antyłupieżowePIROCTONE OLAMINE▪ reguluje wydzielanie sebum▪ zapobiega łupieżowiEKSTAKT Z ZIELONEJ HERBATY▪ wzmacnia
włosy pobudzając mikrokrążenie skórne▪ działa przeciwbakteryjnie i tonizuje▪ jest naturalnym filtrem UVKWAS HIALURONOWY▪ łagodzi i
działa przeciwzapalnie▪ zwiększa penetrację składników aktywnych▪ poprawia proces różnicowania i złuszczania się komórek naskórka,
dzięki czemu zmniejsza rogowacenieskóry i stymuluje tworzenie nowego, zdrowego naskórka▪ poprawia elastyczność▪ zapobiega TEWL
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(transepidermalna ucieczka wody)▪ wzmacnia barierę ochronną skóry, stymulując produkcję ceramidów▪ poprawia stopień nawilżenia i
sprężystość włókna włosów, wnikając do ich wnętrza▪ wcierany w skórę głowy, stymuluje włosy do wzrostu▪ pełni funkcję
antyoksydanta▪ wygładza i zmniejsza szorstkość skóryBETAINA : nawilża, dzięki unikalnym zdolnościom do wiązania wody▪ zapobiega
elektryzowaniu się włosów i ułatwia ich rozczesywanie▪ chroni przed podrażnieniami
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